DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADE DIDÁTICA DE
ANALOGIA: UM RECURSO DIDÁTICO, UTILIZANDO OS CONCEITOS DE CIÊNCIAS
NATURAIS de autoria de GILVANA FILLIPIN DOS SANTOS, SABRINA CANHA SANTOS,
foi publicado nos Anais VI FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/96581

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/96581